fazem mediante as cláusulas e condições seguintes:

la ALTERAÇÃO C.Jr~TRh.TUAL
CONTRATO SUCV\L

ALe - SERVIÇOS D-E ·Lír-.1:PEZÀ L TnA .

1a - Retira-se da sociedade a sócia ANAPAULA SALVADOR CHITTO cedendo e
transferindo a totalidade de suas quotas, ou seja 5.800 (cinco mil e oitocentos) quotas já
integralizadas, pelo valor de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) a nova sócia
SUZANA MARIA DACROCE PRETTO,· brasileira, casada pejo regime de comunhão
universal de bens, comerciante, nascida em 28/01/1960, CPF n" 355 62Q_.l90 87, Carteira
de ·identidade n" 4016824239,vexpedida pela SSPIRS em 19T0311982, residente e